
Dodatek Č. 2
k nájemní smlouvě čj. pronajímatele: H SOL-6297-1/20 l 8 ze dne 12. 12. 20 18 ve znění dodatkuč.l

(dále jen smlouva)

č.j. pronajímatele : HSOL - 6297-8 /201 8

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
se sídlem : Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
zastoupená: plk.lng. Karlem Koláříkem, ředitelem
IČ : 70885940
DIČ : CZ70885940 - identifikovaná osoba
bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 1703888h'0710
kontaktní osoba :
tel. :
e-mail :
datová schránka: ufiaa6d
(dále jen pronajímatel)

a

PETRYS spol. S r.o.
se sídlem:
zápis v OR :
zastoupená:
lČ,
DIČ,
bankovní spojeni:
kontaktní osoba :
tel. :
e-mail :
datová schránka:
(dále jen nájemce)

Mánesova 1347, Lipník nad Bečvou
Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 2261
Marcelou Ryšavou, jednatelkou
19013973
CZ19013973
KB Lipník nad Bečvou, č. ú. 27-2124330297/0l00
Marcela Ryšavá

nnjs5ih

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 2 k výše uvedené smlouvě:

l. ČI. II. Doba se ruší a nahrazuje se následujícím textem:

,,Snilouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021. Před ukončeníin doby nájmu má nájemce právo požádat
pronajímatele o prodloužení nájemní smlouvyS'

2. Prostory, které jsou předmětem nájmu, byly rozhodnutím č.j.HsoL-6302-4/2020 zahrnuty mezi dočasně
nepotřebný majetek, který Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje dočasně nepotřebuje k plnění funkcí státu
nebo jiných úkolů v rámci své působnosti nebo stanoveného předmětu Činnosti.

3. Ostatní ustanovení uvedené smlouvy se nemění.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění ztýistI pronajimatel do l O 'dnů od uzavření dodatku.

5. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.

Olomou, 28 12, 2020 Lipník nad Bečvou 22. 12. 20

Za pronaiim ájemce:

plk. In olá Marcela Ryšavá
jednatelka


